АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2017 г. г №10

Об отмене постановления администрации Сластухинского муниципального образования № 17 от 19.06.2012 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Сластухинского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «По рассмотрению обращений граждан)»

	На основании Федерального закона  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ,Постановления администрации Сластухинского МО №9 от 25.01.2017 г. «Об утверждении перечня муниципальных   услуг Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление №17 от 19.06.2012 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Сластухинского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «По рассмотрению обращений граждан» отменить.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах , а также   разместить  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Сластухинского  МО
	            Ф.С.Жуков